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Athanasiou Stefanos Lehrbeauftragter stefanos.athanasiou@theol.unibe.ch 

Awais Nicole Chargée de cours nicole.awais@unifr.ch 

Boeckler Annette Lehrbeauftragte annette.boeckler@ziid.ch 

Bricout Hélène Chargée de cours h.bricout@icp.fr 

Brüske Gunda Lehrbeauftragte gunda.brueske@unifr.ch 

Brüske Martin Lehrbeauftragter martin.brueske@unifr.ch 

Bünker Arnd Lehrbeauftragter arnd.buenker@unifr.ch 

De Roten Philippe Chargé de cours phderoten@bluewin.ch 

Ellwardt Andreas Lehrbeauftragter andreas@ellwardt.de 
Fornerod Mireille Chargée de cours mireille.fornerod@gmx.fr 

Gajo Romain Chargé de cours romaing@bluewin.ch 

Gellner Christoph Friederich Lehrbeauftragter christoph.gellner@tbi-zh.ch 

Gigandet-Imsand Sarah Lehrbeauftragte sarah.gigandet@bistum-basel.ch 

Gmainer-Pranzl Franz Lehrbeauftragter franz.gmainer-pranzl@sbg.ac.at 

Gonzalez Philippe Chargé de cours philippe.gonzalez@unifr.ch 

Grasso Antonio Chargé de cours toniograsso@gmail.com 

Heyden Katharina Lehrbeauftragte katharina.heyden@theol.unibe 

Holzer Philippe André Lehrbeauftragter holzer@mailbox.org 

Jeggle-Merz Birgit Lehrbeauftragte birgit.jeggle@unilu.ch 

Kunz Ralph Lehrbeauftragter ralph.kunz@theol.uzh.ch 

Minassian Marie-Dominique Chargée de cours marie-dominique.minassian@unifr.ch 

Pahud De Mortanges Elke Lehrbeauftragte elke.pahuddemortanges@unifr.ch 

Prétot Patrick Chargé de cours p.pretot@icp.fr 

Rauch Raphael Lehrbeauftragter raphael.rauch1985@gmail.com 

Ribordy Olivier Lehrbeauftragter olivier.ribordy@univie.ac.at 

Sallmann Martin Lehrbeauftragter martin.sallmann@theol.unibe.ch 

Schaaf Ingo Lehrbeauftragter ingo.schaaf@uni-konstanz.de 

Wahle Stephan Lehrbeauftragter stephan.wahle@theol.uni-freiburg.de 
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